
Välkommen till kursdagen   Landinformation 
och asylprövning med fokus på Irak, 
Afghanistan och Eritrea  

Datum och tid: lördag 1 september 2007, kl. 09:30-16:30

Plats: S:ta Maria Kyrka, Södervärnsgatan 8, Malmö 

Migrationsverkets senaste vägledande beslut gällande Irak har 
gett upphov till stor diskussion. Samtidigt har svenska regeringen 
ingått avtal med afghanska regeringen om återvändande till 
Afghanistan. Sverige avvisar eritreanska asylsökande i opposition 
med UNHCR:s riktlinjer över skyddsbehövande.   

Vi vill med denna kursdag erbjuda berörda parter 
fördjupad länderinformation om Irak, Afghanistan och 
Eritrea samt möjlighet till belysning och diskussion kring 
svensk asylprövning gentemot Irak, Afghanistan och 
Eritrea . 

Kursdagen vänder sig till asylsökande, juridiska ombud, 
Migrationsdomstolens nämndemän, aktiva i frivilligorganisationer 
och politiska partier m.fl. Vi ser fram emot en interaktiv dag för 
gemensam analys och diskussion.  

Talare: Dan Eliasson - generaldirektör Migrationsverket, Nader 
Barekzai - Svenska Afghan Kommittén, Ginbot Abraha - Eritreaner 
för demokrati och mänskliga rättigheter (EDHR), Michael Williams 
- FARR, Rickard Lagervall - Islamologen Lunds universitet.   

Moderator: Emelia Frennmark – FARR 

 Arrangörer: FARR, Svenska Kyrkan i Malmö och Asylgruppen i 
Malmö    Seminariet är kostnadsfritt, fika och vegetarisk lunch till 
självkostnadspris erbjuds. Var god anmäl eventuella allergier. 
P.g.a. planering var god anmäl om du inte vill ha fika och lunch. 
Observera att anmälan är bindande. 

Anmälan per e-post till Chris Ahlberg, Svenska Kyrkan, senast den 
23/8,chris.alhberg@svenskakyrkan.se    

Vid frågor kontakta Emelia Frennmark, emelia.frennmark@farr.se 



 

FARR – Flyktinggruppernas och asylkommittéernas riksråd - verkar för att 
Sverige ska slå vakt om internationella konventioner och att svensk 
utlänningslagstiftning ska följas med en human och generös tillämpning 
och med stor hänsyn till barns egna skäl. FARR ger råd i enskilda 
asylfrågor. FARR består av flyktinggrupper och asylkommittéer runt om i 
landet och styrs av en nationell styrelse. FARR driver Sveriges enda 
flyktingpolitiska tidskrift, Artikel 14. FARR är en  gräsrotsorganisation som 
nästa år fyller 20 år. Under alla dessa år har FARR inte haft någon anställd, 
inget kontor och en mycket liten finansiering, FARR är därför beroende av 
medlemsavgifter och enskildas bidrag. Läs mer på FARR:s hemsida 
www.farr.se . Asylgruppen i Malmö ingår i FARR.


